МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Екатериновка
13 ноября 2019 года                                                                                                     № 25
«О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.12.2013 № 374 «Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 14 июля 2008 года № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.12.2013 № 374 «Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» (прилагается).
2. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения

О. Г. Каишян
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в муниципальный правовой акт
«Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района», принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2013 № 374
Принят
решением муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
 Партизанского муниципального района

от 13.11.2019 № 25

Внести в муниципальный правовой акт «Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, принятым решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2013 года № 374, следующие изменения:

1. Пункт 5 статьи 4 – исключить.

2. Пункт 6 статьи 4 изложить в следующей редакции: районный коэффициент в размере 1.2, и процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в южных районах Дальнего Востока в размере, не превышающем 30%.

3. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб.)

	12 959,00

4. Изменения, предусмотренные настоящим муниципальным правовым актом действуют с 1 января 2020 года.

5. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Екатериновского
 сельского поселения

О.Ф. Смыченко

13 ноября 2019 года
МПА № 25